
適正管理推進業務委託

契  約  番  号 H24-1414-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 2月 4日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 動物担当

契  約  金  額 ¥13,965,000円 （うち取引に係る消費税 ¥665,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥15,011,850円 （入札書比較価格 ¥14,297,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）コクド  

履  行  期  間 平成 25年  3月  1日  から  平成 26年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市全域地内

現　説　日　時 平成25年 1月24日  午前11時00分

入　　札　　日 平成25年 2月 1日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

①野生鳥獣

　・野生鳥獣との接し方の啓発、指導、パトロールを実施する。

　・野生鳥獣が招く被害の調査研

入

究を行う。

　・野生鳥

 

獣による被害の解消を

札

図る。

備考

1
9426

 

-0
13,300,0

経

00（株）コクド  

 

落札

2
9238-0

1

過

4,140,800（

 

株）ジャスティス・サ

及

ポート　大阪

3
700

 

5-0
14,000,

び

000昭和公基（株）

 

  

4
8107-0

1

結

4,442,000松

 

本設備サービス（株）

果

  

5
8242-0

1

 

4,170,000プ

調

ラスワン（株）  

 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
動物



支所設備機器保守点検業務委託

契  約  番  号 H24-1437-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 2月12日

契 約 依 頼 所 属 市民部 窓口課 豊川支所

契  約  金  額 ¥2,494,800円 （うち取引に係る消費税 ¥118,800円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥3,087,000円 （入札書比較価格 ¥2,940,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 箕面電設　（株）  

履  行  期  間 平成 25年  4月  1日  から  平成 26年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市粟生間谷西１丁目地内

現　説　日　時 平成25年 2月 1日  午前10時30分

入　　札　　日 平成25年 2月 8日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

・消防設備法定点検（消防法第１７条に基づく）

・昇降機保守点検（建設基準法第１２条に基

入

づく）

・貯水槽点検清

 

掃及び水質検査（ビル

札

管理法第４条に準ずる

 

）

・自動扉保守点検

備

経

考

1
1984-0

2,

 

376,000箕面電

過

設　（株）  

落札

2

 

6285-0
2,59

及

0,000伸和サービ

 

ス（株）  

3
841

び

8-0
2,520,0

 

00（株）京伸  

4

結

2377-0
2,58

 

0,000（株）マイ

果

スターエンジニアリン

 

グ　

5
9232-0

2

調

,600,000（株

 

）ユニテックス  

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
豊川



支所清掃・警備業務委託

契  約  番  号 H24-1438-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 2月12日

契 約 依 頼 所 属 市民部 窓口課 豊川支所

契  約  金  額 ¥6,060,600円 （うち取引に係る消費税 ¥288,600円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥6,066,900円 （入札書比較価格 ¥5,778,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥5,307,750円
請  負  業  者 （株）高浄  

履  行  期  間 平成 25年  4月  1日  から  平成 26年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市箕面市粟生間谷西一丁目地内

現　説　日　時 平成25年 2月 1日  午前10時00分

入　　札　　日 平成25年 2月 8日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

清掃業務

・日常清掃（玄関ホール、駐車場、事務室、廊下、便所及び洗面

入

所他）

・定期清掃（床

 

洗浄ワックス、ガラス

札

清掃他）

保安警備委託

 

備考

関西明装（株）は

経

、説明会を辞退した。

 

1
6031-0

5,7

過

72,000（株）高

 

浄  

落札

2
2807

及

-0
6,120,00

 

0近鉄ビルサービス（

び

株）  

3
6559-

 

0
6,400,000

結

（株）大阪ビル管理 

 

 

4
8087-0

関西

果

明装（株）  

辞退

5

 

9605-0
5,88

調

0,000鳳産業（株

 

）  

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
豊川



灰等搬送業務委託

契  約  番  号 H24-1415-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 2月13日

契 約 依 頼 所 属 市民部 環境施設課

契  約  金  額 ¥2,200円 （うち取引に係る消費税 ¥0円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥3,342円 （入札書比較価格 ¥3,342円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 弘伸商事（株）  

履  行  期  間 平成 25年  4月  1日  から  平成 26年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市大字粟生間谷地内

現　説　日　時 平成25年 2月 5日  午前11時00分

入　　札　　日 平成25年 2月12日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

１、固化灰・不燃物・ガラス残さ搬送業務　約４，５６１ｔ

２、固化灰・不燃物バンカ積み降ろし常務　７８日間（本市の指定する土・日）

備考

１ｔ当たり単価

入

　　予定搬送量:４５

 

６１ｔ　　【長期継続

札

契約】

搬送業務予定額

 

　￥１０，５３５，９

経

１０円(税込)

1
37

 

6-0
3,000近畿

過

セイビ（株）  

2
5

 

66-0
2,200弘

及

伸商事（株）  

落札

 

3
8585-0

3,0

び

00（株）シュウロウ

 

ライフ  

4
8283

結

-0
5,000マスダ

 

エーセイ（株）  

果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
固化



所設置金庫

契  約  番  号 H24-1468-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 2月13日

契 約 依 頼 所 属 総務部 市民安全政策課

契  約  金  額 ¥1,449,000円 （うち取引に係る消費税 ¥69,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥1,944,600円 （入札書比較価格 ¥1,852,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）日興商会  

履  行  期  間 平成 25年  2月 13日  から  平成 25年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市立小学校（萱野北小学校を除く）及び第二中学校

現　説　日　時 平成25年 2月 5日  午前11時30分

入　　札　　日 平成25年 2月12日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

避難所設置金庫の仕様

〇台数　１４台

〇設置場所　１４か所　箕面市立小学校（萱野北小学校

入

を除く）及び第二中学

 

校内の指定する場所

〇

札

耐火性能表示　１時間

 

耐火性能表示試験合格

経

品以上のもの

備考

ナニ

 

ワ商事㈱の無効は、入

過

札書に辞退と記入した

 

もの。

1
6016-0

及

1,550,000イ

 

ンテリアみのお  

2

び

6402-0
1,47

 

0,000石元商事（

結

株）  

3
6526-

 

0
1,540,000

果

（株）オリオン商会 

 

 

4
7261-0

ナニ

調

ワ商事（株）  

無効

 

5
6062-0

1,3

書

80,000（株）日

（

興商会  

落札

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
避難



クリーンセンター排ガス測定器保守点検業務委託

契  約  番  号 H24-1465-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 2月14日

契 約 依 頼 所 属 市民部 環境施設課

契  約  金  額 ¥5,145,000円 （うち取引に係る消費税 ¥245,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥5,475,750円 （入札書比較価格 ¥5,215,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 環境計測（株）　本社  

履  行  期  間 平成 25年  4月  1日  から  平成 26年  3月 31日  

履  行  場  所 環境クリーンセンター

現　説　日　時 平成25年 2月 6日  午後01時30分

入　　札　　日 平成25年 2月13日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工能力、施工実績等を勘案し、5者を指名。

設
計
大
要

環境クリーンセンター排ガス測定器保

入

守点検業務委託　　1

 

式

備考

1
3746-0

札

4,900,000環

 

境計測（株）　本社 

経

 

落札

2
3454-0

 

7,900,000一

過

般財団法人　日本気象

 

協会　関西支

3
321

及

2-0
6,280,0

 

00エヌエス環境（株

び

）　西日本支社  

4

 

3267-0
7,00

結

0,000一般財団法

 

人関西環境管理技術セ

果

ンタ

5
4040-0

6

 

,380,000（株

調

）兵庫分析センター 

 

 

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
環境



質常時測定所保守管理点検業務委託

契  約  番  号 H24-1466-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 2月14日

契 約 依 頼 所 属 市民部 環境施設課

契  約  金  額 ¥6,825,000円 （うち取引に係る消費税 ¥325,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥9,259,950円 （入札書比較価格 ¥8,819,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）兵庫分析センター  

履  行  期  間 平成 25年  4月  1日  から  平成 26年  3月 21日  

履  行  場  所 環境クリーンセンター他2施設

現　説　日　時 平成25年 2月 6日  午後01時50分

入　　札　　日 平成25年 2月13日  午後01時50分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工能力、施工実績等を勘案し、5者を指名。

設
計
大
要

大気質常時測定所保守管理点検業務委託

入

　　1式

備考

1
374

 

6-0
6,700,0

札

00環境計測（株）　

 

本社  

2
3454-

経

0
8,830,000

 

一般財団法人　日本気

過

象協会　関西支

3
32

 

12-0
8,050,

及

000エヌエス環境（

 

株）　西日本支社  

び

4
3267-0

6,7

 

00,000一般財団

結

法人関西環境管理技術

 

センタ

5
4040-0

果

6,500,000（

 

株）兵庫分析センター

調

  

落札

 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
大気



給食調理業務委託その５

契  約  番  号 H24-1416-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 2月15日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 学校管理課 学校給食推進担当

契  約  金  額 ¥60,900,000円 （うち取引に係る消費税 ¥2,900,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥66,483,900円 （入札書比較価格 ¥63,318,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）魚国総本社　  

履  行  期  間 平成 25年  4月  1日  から  平成 28年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市西小学校地内

現　説　日　時 平成25年 2月 5日  午後01時30分

入　　札　　日 平成25年 2月14日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

学校給食調理業務

備考

㈱第一食品、東大阪マルタフーズ㈱の棄権は、説明会を

入

欠席した。

1
9249

 

-0
59,600,0

札

00日本ゼネラルフー

 

ド（株）  

2
676

経

3-0
58,000,

 

000（株）魚国総本

過

社　  

落札

3
883

 

0-0
59,000,

及

000（株）南テステ

 

ィパル  

4
9642

び

-0
60,100,0

 

00ナフス南（株） 

結

 

5
1000336-

 

0

（株）第一食品  

果

棄権

6
1000344

 

-0
63,360,0

調

00葉隠勇進（株）関

 

西支店  

7
1000

書

374-0

東大阪マル

（

タフーズ（株）  

棄

 

権

兼 契 約 調 書 ）

件         名
学校



用コンピュータ保守及びサポート業務委託

契  約  番  号 H24-1419-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 2月18日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 教育センター

契  約  金  額 ¥13,482,000円 （うち取引に係る消費税 ¥642,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥15,640,800円 （入札書比較価格 ¥14,896,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）大塚商会　ＬＡ関西営業部  

履  行  期  間 平成 25年  4月  1日  から  平成 26年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市立小中学校及び教育センター

現　説　日　時 平成25年 2月 8日  午後03時00分

入　　札　　日 平成25年 2月15日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

下記の学校配置コンピュータのハードウェア及びソフ

入

トウェア、機器設定、

 

ネットワークの保守及

札

びサポート

（１）黄パ

 

ソ

・教育用コンピュー

経

タ。授業・教材作成用

 

。児童生徒用、教師用

過

。インターネット接続

 

可。USB使用可。個

及

人情報取扱不可

。

備考

 

都築電気㈱、扶桑電通

び

㈱、㈱富士通マーケテ

 

ィングは入札を辞退し

結

た。　　

1
8673-

 

0
13,270,00

果

0（有）アイアイいち

 

まるよん  

2
157

調

0-0

都築電気（株）

 

　大阪支店  

辞退

3

書

1857-0

扶桑電通

（

（株）　関西支店  

 

辞退

4
2684-0

1

兼

4,700,000西

 

菱電機（株）　大阪支

契

社  

5
7193-0

 

13,080,000

約

富士電機ＩＴソリュー

 

ション（株）　

6
72

調

93-0

（株）富士通

 

マーケティング　関西

書

営

辞退

7
7522-0

 

12,840,000

）

（株）大塚商会　ＬＡ

件

関西営業部  

落札

         名
教育


